課長 リーダー 課員

（現状）

（要望）

　□ 溝蓋設置

　□ 橋梁改修 　□ その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　□ 道路拡幅

令和　　　年　　　月　　　日

　　　甲　州　市　長　　様

地区名

区　長

住所

氏名

道 路 名
河 川 水 路 名
橋 梁 名

工 事 場 所
甲州市

　□ 道路改良 　□ 道路舗装 　□ 側溝整備

甲州市

　■ 位置図・同意書（別紙）　　□ 写真　　□ その他（　　　　　　　　　　　）

番地から

　　　　このことについて、下記事業の整備を関係者の同意を添えて申請します。

住所

氏名

連絡先：

㊞

代表者

道路・河川水路整備事業申請書

連絡先：

　　　　なお、関係者から異議の申出があったときは、区長並びに代表者は責任をもって解決します。

工 事 目 的
及 び
工 事 内 容

記

番地まで

受付印欄

延長　L＝　　　　　　ｍ 幅員　W＝　　　　　　ｍ 高さ　H＝　　　　　　ｍ

添 付 書 類

　□ 水路改良

○.工事に影響する用地は、寄付とします。

○.支障となる、補償物件については、規定の補償契約により契約します。

○.本申請で同意された方の用地に影響する場合は、改めて承諾後工事を行います。

住　　　　　所 印 備考

同　　　意　　　書
申請内容及び以下の注意事項を確認の上、同意した場合に捺印して下さい。

注意事項

氏　　　名